

יש למי לפנות חדר המצב במועצת החלב

יוסי מלול ואפרי רייקין
hmb-malul@icba.org.il



מועצת החלב מקיימת תרגילים, בעת שגרה, בנושאים מגוונים שיש להיערך אליהם מבעוד מועד, בתסריטים שונים.

לאחרונה התקיים תרגיל מטה בנושא ביטחון ומלחמה בשיתוף פיקוד העורף. מבצע "עמוד ענן" מצא את המועצה מוכנה למדיי ובמיוחד בקשרים החיוניים, ברשויות השונות של משרדי הממשלה והצבא



מערכת חליבה ניידת בניסוי וולקני

מיד למחרת היציאה ל"עמוד ענן", פתחה המועצה את חדר המצב כדי לסייע לכל חלקי הענף לבצע את מלאכתם, כמעט כבימי שגרה. בראש המטה עמד **אפרי רייקין**, סמנכ"ל מועצת החלב, וחברים בו ממלאי תפקידים בתחומים שונים במועצה.

מספר אפרי: "פעלנו במקביל במישורים שונים - מול הרפתנים ומוסדות הענף וגם מול רשויות המדינה. ראשית הודענו על פתיחת חדר המצב באתר המועצה ובמיילים לחברי הענף. שוחחנו אישית עם מנהלים בתחומי מצב החירום בדרום והשארנו את הטלפונים שלי ושל **שייקה דרורי**, מנכ"ל המועצה.

עיקר הפניות של חברי הענף נגעו לפתיחת המחסומים ולאישורי הנגישות למשקים שנמצאים במצב חירום

ציוד חירום שנבדק

- **מכון החליבה הנייד** - שוכן במכולה במשרד החקלאות. יצאנו עם הצוות הטכני ובדקנו את תקינות הציוד ואפשרות משיכתו בחירום.
- **מכלי מים** - במרתף מועצת החלב יש שני מכלי מים ארוזים לחירום בנפח של 10 מ"ק כ"א. בדקנו שאפשר לפתוח אותם בקלות ושלמות החלקים.
- **מכל חלב נייד** - בדקנו שהמכל שנמצא בחצר של קואפ' - "הנגב" מוכן לשינוע ולהפעלה.
- **גנרטורים לשעת חירום** - נוצר קשר עם חברות להשכרת גנרטורים להצבתם בזמן מדי.

תקשורת עם הרשויות

איש הקשר המרכזי הוא **שם טוב משה (שמי)**, מחזיק תיק החירום במשרד



שני מכלי מים ארוזים במרתף המועצה



מכלי החלב הניידים

האנשים ידעו מהר שאם יש תקלה בכניסה לטוח או בהובלת חלב, אנחנו הכתובת לפתרון הבעיה.

בסך הכול ההתארגנות הייתה מהירה וחדר המצב היה מוכן לכל קריאה. לשמחתנו ענף החלב על כל שלוחותיו עובד נפלא בשוטף וקל וחומר בעת חירום.

האם יש לך לקחים ראשונים משבוע המבצע?

- הייתי מצפה לתשובות יותר מהירות מהדרגים שמעלינו - ממשרד החקלאות, מפיקוד העורף ומאחרים - שהתגובה תהיה מהירה ואסרטיבית, שתתחשב במצב המיוחד שכולנו נמצאים בו.
- חייבים להמשיך ולמגן את הרפתות - בעוד שבמושבים העורפיים יחסית, יש זמן לגשת לממ"ד בבית, הרי בקיבוצים בעוטף הרפת רחוקה מהמיוגונית ולכן יש לפעול ולמגן מקומות נוספים, בתחומי הרפת הגדולה והקרובה לקו הגבול. ■

החקלאות. הוא אחראי לחמ"ל של המשרד ומתאם את הצרכים עם רשויות אחרות. שוחחנו עם אנשי פיקוד העורף ורשויות מל"ח.

הפניות

עיקר הפניות של חברי הענף נגעו לפתיחת המחסומים ולאישורי הנגישות למשקים שנמצאים במצב חירום. הייתה פגישה בחמ"ל פיקוד העורף ויצאה הנחיה לפיקוד דרום לאפשר שגרת חיים, ככל האפשר, ולתת לכל נותני השירות להיכנס ולשרת את חברי המשקים. דאגנו להשגת אישורים לכל המובילים, הרופאים, המזריעים ונציגי חברות אחרות - הכול כדי לקיים שגרת חיים ברפת ובמחלבות. העברנו רשימה של כל מי שידענו שהוא זקוק לכניסה והושגו אישורים מתאימים בעזרת מחוז הדרום של משרד החקלאות. ביום הראשון היו עיכובים בכניסה, אבל בהמשך הכול זרם והענף תפקד כמעט כרגיל.

מאמרים, הערות והארות נא להפנות

→
ה**ב**ק**ר** ו**ה**ח**ל**ב
ק ש ח

בדואר אלקטרוני: hmb-malul@icba.org.il